45. CP.: ph. B. 19. Apr. 1616, ph. M. 22. Aug. 1617 (W. Rhetus). AU.: *Er trat 1617 in die Gesellschaft Jesu ein und starb als Feldgeistlicher* (in castris).

51. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (Aderzhouensis).

54—57. *Die in der vorausgehenden Bemerkung erwähnten typographi in der akademischen Buchdruckerei.*

58. CP.: ph. B. 5. Mai 1615, ph. M. 16. Aug. 1616 (W. Boius)

59. Joannes Seger Wißensteganus fil. Petri mortui ad hum.  
20 annor. (23. Apr.).
60. Gallus Holl Dilinganus fil. Martini aurigae R<sup>mi</sup> nostri  
ad rud. (26. Apr.).
61. Georgius Brenner Paßouiensis fil. Joannis mortui post-  
liminium rediit sumptibus Siluestri patri apud  
marchionem Ginsburg. ad gram.
62. Horatius Locher Frawenfeldensis prope Constantiam  
fil. Theodorici mortui praefecti Reichenouiae adm.  
ad conv. et synt. M. Steph. (30. Apr.).
63. Michael Sattler Dilinganus fil. Vdalrici quaestoris ad  
rud. (6. Mai).
64. Fr. Joan. Widenman ex Roggenburg ad rhet. (7. Mai).
65. Paulus Zircher ex Veldkirch fil. Pauli quaestoris ad  
gram. (25. Mai).
66. Jacobus Neger ex pago Flums prope Veldkirch fil.  
Egidii agricolae ad gram.
67. Adamus Vlmer Waltzhuotanus Rhenanus fil. Casparis  
arcularii adm. ad synt. P. H[uober] (21. Mai).
68. Georgius Locherus Dilinganus [fil.] Christophori cul-  
trarii ad rud. (24. Mai).
69. Georgius Ri[ieb ?]<sup>a)</sup> Wemdingensis fil. Georgii [cere-]  
uisarii adm. ad conv. et gram.
- 70.<sup>b)</sup> Joannes Michael Staudt Confluentinus fil. Joannis  
Philippi cancellarii Treuirensis mortui ad conv. et  
hum. (28. Mai).
71. Eustachius Meges Ginsburgensis fil. Vdalrici lutarii  
ad rud. (6. Juni).
72. Joannes Hoff Dilinganus fil. Friderici arcularii adm.  
ad rud. (15. Juni).
73. Vdalricus Neidlinger Hanshemensis fil. Jacobi prae-  
fecti Glettensis adm. ad rud. (19. Juni).
74. Frobenius Krafft Sef[l]ingensis prope Vlmam fil. Joan.  
Christophori ciuis Vlmensis ad conv. et gram.

a) Der Name ist teilweise mit Tinte verwischt und darum schwer zu lesen.

b) Der folgende Name ist im CS. 1615/16 durchstrichen.

75. Philipp. Hartmuott ex Halbrun Franco fil. Philippi praedicantis ad rud., r. abbate ex Nereshaim maecenate.
76. Joannes Eben Delmensingensis intra Vlmam et Bibracum fil. Joannis praefecti loci ad rud. (27. Juni).
77. Daniel a Montenach Friburgensis Heluetius ad conv. et hum. (1. Juli).
78. Jodocus Amman Friburgensis Heluetius ad conv. et hum (1. Juli).
79. Georgius Textor Westhausanus prope Eluacum fil. Martini agricolae, Alberti Fickel parochi in Lauterbach cognatus et cliens, ad synt. inf. (25. Juli).
80. Joan. Casparus Bosch Wisenstegensis fil. Jacobi scribae cancellariae ibidem adm. ad gram. p.
81. M. Maximilianus Mair Reisenspurganus prope Ginsburgum fil. Jacobi textoris mortui, Herbipoli creatus ph. M. 1610.
82. Caspar Winckler ex Schöneck Algoius fil. Caspari venatoris adm. ad rud. (4. Aug.).
83. F. Romanus Streber
84. F. Maurus Locher
85. F. Adalbertus Spindler [?]
- } omnes ex mon. Murensi in  
Heluetia adm. ad rhet.
86. Matthaeus Schyckner ex Erlenbach prope Neckersulm in Weinspergertall fil. Andreae vinitoris ad synt. (6. Aug.).
87. Fr. Philippus Branz Ochsenhausanus ad synt. (7. Aug.).